
 

 

UCHWAŁA NR IX/34/24 

RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872, z 2024 r. poz. 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z Tabelą 

Nr 1 i 2. 

2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Nr LXXII/363/24 Rady Gminy Mokrsko z dnia 25 stycznia 

2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok: 

1) Wydatki majątkowe na 2024 rok – wg Tabeli Nr 2a; 

2) Przychody i rozchody budżetu – wg Tabeli Nr 3. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 

7.909.122 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z planowanych do zaciągnięcia kredytów 

i pożyczek w wysokości 4.324.122 zł, emisją papierów wartościowych w wysokości 1.900.000 zł oraz wolnymi 

środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 1.685.000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Papina 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 2626



Tabela Nr 1 do uchwały Nr IX/34/24 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 27 września 2024 r. 

Dochody budżetu gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 664 000,00 0,00 1 000,00 665 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 458 500,00 0,00 1 000,00 459 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 0,00 1 000,00 2 500,00 

600     Transport i łączność 8 599,58 -7 000,00 7 000,00 8 599,58 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 7 000,00 -7 000,00 7 000,00 7 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
6 542 056,79 0,00 45 000,00 6 587 056,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2626



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 795 172,55 0,00 45 000,00 1 840 172,55 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 155 000,00 0,00 45 000,00 200 000,00 

801     Oświata i wychowanie 1 159 176,71 0,00 30 870,00 1 190 046,71 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
186 296,71 0,00 30 870,00 217 166,71 

  80195   Pozostała działalność 216 185,71 0,00 30 870,00 247 055,71 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
186 296,71 0,00 30 870,00 217 166,71 

    2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

186 296,71 0,00 30 870,00 217 166,71 

852     Pomoc społeczna 1 684 116,00 0,00 10 000,00 1 694 116,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 000,00 0,00 10 000,00 35 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 25 000,00 0,00 10 000,00 35 000,00 

bieżące razem: 31 861 579,93 -7 000,00 93 870,00 31 948 449,93 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
212 646,71 0,00 30 870,00 243 516,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2626



 

majątkowe 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 332 545,00 -1 400 000,00 0,00 1 932 545,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 635 394,00 0,00 0,00 1 635 394,00 

  40002   Dostarczanie wody 3 332 545,00 -1 400 000,00 0,00 1 932 545,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 635 394,00 0,00 0,00 1 635 394,00 

    6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 400 000,00 -1 400 000,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 7 914 477,00 -73 870,00 0,00 7 840 607,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 7 914 477,00 -73 870,00 0,00 7 840 607,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
5 569 317,00 -73 870,00 0,00 5 495 447,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 641 350,00 -599 850,00 0,00 41 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 641 350,00 -599 850,00 0,00 41 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
396 128,00 -396 128,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2626



    6560 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 

wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów 

publicznych 
203 722,00 -203 722,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 1 898 703,00 -500 000,00 97 000,00 1 495 703,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 398 703,00 0,00 97 000,00 1 495 703,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 398 703,00 0,00 97 000,00 1 495 703,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 288 520,00 -3 738 520,00 0,00 3 550 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 850 000,00 -3 300 000,00 0,00 3 550 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 850 000,00 -3 300 000,00 0,00 3 550 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 438 520,00 -438 520,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 438 520,00 -438 520,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 23 667 948,75 -6 312 240,00 97 000,00 17 452 708,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2626



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 030 394,00 0,00 0,00 2 030 394,00 

Ogółem: 55 529 528,68 -6 319 240,00 190 870,00 49 401 158,68 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 243 040,71 0,00 30 870,00 2 273 910,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2626



Tabela Nr 2 do uchwały Nr IX/34/24 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 27 września 2024 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 5 646 070,00 487 680,00 487 680,00 0,00 487 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 158 390,00 5 158 390,00 3 298 390,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 790 000,00 -1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 856 070,00 487 680,00 487 680,00 0,00 487 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 368 390,00 3 368 390,00 3 298 390,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 

przed zmianą 5 453 070,00 294 680,00 294 680,00 0,00 294 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 158 390,00 5 158 390,00 3 298 390,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 790 000,00 -1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 663 070,00 294 680,00 294 680,00 0,00 294 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 368 390,00 3 368 390,00 3 298 390,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 12 869 757,35 186 599,58 186 599,58 1 279,99 185 319,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 683 157,77 12 683 157,77 1 639 465,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 200,00 77 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 946 957,35 186 599,58 186 599,58 1 279,99 185 319,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 760 357,77 12 760 357,77 1 639 465,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 12 160 175,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 975 175,00 11 975 175,00 1 639 465,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 200,00 77 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 237 375,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 052 375,00 12 052 375,00 1 639 465,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 884 628,00 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786 128,00 786 128,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -786 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -786 128,00 -786 128,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 864 128,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786 128,00 786 128,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -786 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -786 128,00 -786 128,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 609 145,71 14 404 145,71 13 780 295,00 11 617 437,00 2 162 858,00 0,00 435 724,00 188 126,71 0,00 0,00 2 205 000,00 2 205 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -775 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -735 000,00 -735 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 874 145,71 14 404 145,71 13 740 295,00 11 617 437,00 2 122 858,00 0,00 475 724,00 188 126,71 0,00 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2626



  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 064 824,00 10 189 824,00 9 848 459,00 8 925 540,00 922 919,00 0,00 341 365,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -735 000,00 -735 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 329 824,00 10 189 824,00 9 848 459,00 8 925 540,00 922 919,00 0,00 341 365,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 581 616,00 2 581 616,00 2 132 419,00 1 498 507,00 633 912,00 0,00 449 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 691 616,00 2 691 616,00 2 232 419,00 1 498 507,00 733 912,00 0,00 459 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 399 057,00 399 057,00 334 057,00 0,00 334 057,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 000,00 108 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 507 057,00 507 057,00 434 057,00 0,00 434 057,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 11 524 019,00 2 189 019,00 2 148 173,00 51 357,00 2 096 816,00 40 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 335 000,00 9 335 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 375 000,00 -4 375 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 149 019,00 2 189 019,00 2 148 173,00 51 357,00 2 096 816,00 40 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 960 000,00 4 960 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90001   
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 9 059 500,00 324 500,00 324 500,00 0,00 324 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 735 000,00 8 735 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 775 000,00 -3 775 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 284 500,00 324 500,00 324 500,00 0,00 324 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 960 000,00 4 960 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 822 000,00 222 000,00 222 000,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 000,00 222 000,00 222 000,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 64 809 208,68 31 454 787,21 26 083 433,95 18 101 068,02 7 982 365,93 901 846,00 3 252 030,55 214 476,71 0,00 1 003 000,00 33 354 421,47 33 354 421,47 5 332 855,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 726 128,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 686 128,00 -7 686 128,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 227 200,00 150 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 77 200,00 77 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 310 280,68 31 564 787,21 26 143 433,95 18 101 068,02 8 042 365,93 901 846,00 3 302 030,55 214 476,71 0,00 1 003 000,00 25 745 493,47 25 745 493,47 5 332 855,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2626



Tabela Nr 2a do uchwały Nr IX/34/24 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 27 września 2024 r. 

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 158 390,00 - 1 790 000,00 3 368 390,00 

  40002   Dostarczanie wody 5 158 390,00 - 1 790 000,00 3 368 390,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 860 000,00 - 1 790 000,00 70 000,00 

      Budowa systemu wodno-kanalizacyjnego w gminie Mokrsko - etap IV ( 

Ożarów) 1 840 000,00 - 1 790 000,00 50 000,00 

600     Transport i łączność 12 683 157,77 77 200,00 12 760 357,77 

  60016   Drogi publiczne gminne 11 975 175,00 77 200,00 12 052 375,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 300 710,00 77 200,00 10 377 910,00 

      Modernizacja dróg wewnętrznych i gminnych w sołectwie Chotów 87 800,00 77 200,00 165 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 786 128,00 - 786 128,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 786 128,00 - 786 128,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 536 128,00 - 536 128,00 0,00 

      Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej w gminie Mokrsko - 

Montaż OZE 536 128,00 - 536 128,00 0,00 

    6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 250 000,00 - 250 000,00 0,00 

      Modernizacja budynku podworskiego w Mokrsku 250 000,00 - 250 000,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 2 205 000,00 - 735 000,00 1 470 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 875 000,00 - 735 000,00 140 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 875 000,00 - 735 000,00 140 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2626



      Modernizacja budynku ZSiP w Krzyworzece 625 000,00 - 525 000,00 100 000,00 

      Termomodernizacja budynku Zespołu Szkoły i Przedszkola w Krzyworzece 250 000,00 - 210 000,00 40 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 335 000,00 - 4 375 000,00 4 960 000,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 735 000,00 - 3 775 000,00 4 960 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 700 000,00 - 3 775 000,00 4 925 000,00 

      
Budowa systemu oczyszczania ścieków w gminie Mokrsko - etap III 

(Krzyworzeka - Krajków, Chotów - Górale) wraz z modernizacją drogi gminnej 

117054E 
3 800 000,00 - 3 775 000,00 25 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 600 000,00 - 600 000,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 - 600 000,00 0,00 

      Modernizacja oświatlenia ulicznego w gminie 600 000,00 - 600 000,00 0,00 

Razem 33 354 421,47 - 7 608 928,00 25 745 493,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2626



Tabela Nr 3 do uchwały Nr IX/34/24 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 27 września 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu – wg Tabeli Nr 3 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 959 270,48 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
903 1 132 097,00 

2 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 
931 1 900 000,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 1 685 000,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 3 242 173,48 

Rozchody ogółem:  50 148,48 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 50 148,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2626


		2025-03-10T12:34:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




